АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018  № 308

 пгт Оричи

Об установке информационного дорожного знака

6.4 «Парковка (парковочное место)» и знака дополнительной

информации (таблички) 8.17 «Инвалиды»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13

Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 23.10.1993 № 1090 «О

Правилах дорожного движения», администрация Оричевского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить информационный дорожный знак 6.4 «Парковка

(парковочное место)» и знак дополнительной информации (табличку) 8.17

«Инвалиды» по адресу: пгт Оричи, ул. Комсомольская, д. 51.

2. Внести изменения в дислокацию дорожных знаков Оричевского

городского поселения.

3. Рекомендовать МО МВД России «Оричевский» организовать работы

по текущему содержанию устанавливаемого информационного дорожного

знака 6.4 «Парковка (парковочное место)» и знака дополнительной

информации (таблички) 8.17 «Инвалиды».

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Оричевского городского поселения Багаева А.В.

5. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева